
PUCHAR POLSKI JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW  II SERIA      

Pruszków,04-06.04.2023    

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 53 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST Szczecin 10,316

2 131 10015915559 ROCHNA Daniel UKS Copernicus CCC Toruń 10,333

3 132 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus CCC SMS Toruń 10,590

4 123 10052495370 PRZYMUSIŃSKI MateuszUKS Jedynka Kórnik 10,658

5 150 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC Konin 10,679

6 25 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 10,741

7 24 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 10,880

8 26 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 11,017

9 23 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 11,470

10 58 10062355119 ŻYGIEŁO Dawid GK PIAST Szczecin 11,582

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 53 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST Szczecin 10,89

2 26 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

1 131 10015915559 ROCHNA Daniel UKS Copernicus CCC Toruń 10,96

2 24 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

1 25 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 11,22

2 132 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus CCC SMS Toruń

1 150 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC Konin 11,03

2 123 10052495370 PRZYMUSIŃSKI MateuszUKS Jedynka Kórnik

WYNIKI
SPRINT - 1/4 FINAŁU

WYNIKI
SPRINT - KWALIFIKACJE 200 M ZE STARTU LOTNEGO

MĘŻCZYŹNI OPEN

MĘŻCZYŹNI OPEN



PUCHAR POLSKI JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW  II SERIA      

Pruszków,04-06.04.2023    

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 53 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST Szczecin 10,81

2 150 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC Konin REL

1 131 10015915559 ROCHNA Daniel UKS Copernicus CCC Toruń 10,88/10,91

2 25 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 150 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC Konin 11,20/11,58

2 25 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 10,97
Bieg o miejsca 1-2

1 131 10015915559 ROCHNA Daniel UKS Copernicus CCC Toruń 10,81/10,95

2 53 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST Szczecin

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 131 10015915559 ROCHNA Daniel UKS Copernicus CCC Toruń
2 53 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST Szczecin
3 150 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC Konin

4 25 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
5 132 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus CCC SMS Toruń
6 123 10052495370 PRZYMUSIŃSKI MateuszUKS Jedynka Kórnik
7 24 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
8 26 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
9 23 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

10 58 10062355119 ŻYGIEŁO Dawid GK PIAST Szczecin

WYNIKI KOŃCOWE

RELEGACJA W 1-SZYM BIEGU DLA ZAWODNIKA NR 150 SZTRAUCH Mateusz  UCI 10054250060              

ZA ZMIANĘ TORU JAZDY NA FINISZU

SPRINT - FINAŁ

MĘŻCZYŹNI OPEN

SPRINT 

MĘŻCZYŹNI OPEN

WYNIKI
SPRINT - 1/2 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI OPEN

WYNIKI


